LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 21
StandNr: 10 27. November 2022  15:00
BONGARTZ, Jonas #44261071 SV Gölzau / SV Gölzau II
1
2
3
4
56 7 8
910
11
121314
15
16 17
18
1920212223
2425
26
2728
29
30
31
32
33343536 37
38
39
40
Ergebnis: 374 (390.7)
Serien: 92 96 91 95
Zähler: 20 16 3 0 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
Weiteste: 1123 (26.), 580 (2.), 546 (17.)
beste Teiler: 24.2 (22.), 75.6 (3.), 108.7 (14.)
Trefferlage: 0.54 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert: 2.52,  horizontal: 2.54,  vertikal: 2.49
1
2
3
4
56 7 8
910
Serie 1:
  10.5 *    8.6   10.7 *    9.7    8.9
   9.3   10.5 *   10.0    9.1    9.4
beste Teiler: 75.6 (3.), 119.8 (1.), 125.3 (7.)
Trefferlage: 0.20 mm links,  1.77 mm tief
Streuwert: 2.40,  horizontal: 2.95,  vertikal: 1.68
11
121314
15
16 17
18
1920
Serie 2:
  10.0   10.5 *   10.5 *   10.5 *    9.5
   9.5    8.8   10.3 *   10.4 *   10.5 *
beste Teiler: 108.7 (14.), 110.9 (13.), 119.5 (20.)
Trefferlage: 0.89 mm rechts,  0.70 mm hoch
Streuwert: 1.79,  horizontal: 1.71,  vertikal: 1.87
212223
2425
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.4 *   10.9 *   10.1    9.8   10.1
   6.5    9.2    9.4    9.6    9.7
beste Teiler: 24.2 (22.), 129.8 (21.), 212.2 (23.)
Trefferlage: 0.48 mm rechts,  1.85 mm hoch
Streuwert: 3.04,  horizontal: 2.96,  vertikal: 3.11
31
32
33343536 37
38
39
40
Serie 4:
   9.7    9.3    9.5   10.1   10.5 *
  10.1   10.2 *    9.0    9.3   10.1
beste Teiler: 125.7 (35.), 184.5 (37.), 202.4 (34.)
Trefferlage: 1.02 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 2.20,  horizontal: 2.56,  vertikal: 1.76
gedruckt am: 27. November 2022 15:18 ID: 0D7A9C14 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH